



T : +91 (44) 40432205  
E : admin@mercantileventures.co.in  
W : www.mercantileventures.co.in

The Manager,  
Listing Department,  
BSE Limited Corporate Relationship Department  
1st Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building,  
P J Tower, Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001.

02, June 2022

**Script Code: 538942**

**Sub: Copies of information published in Newspapers.**

**Ref:** Our Letter dated 12 November 2021, 26<sup>th</sup> November and 19<sup>th</sup> May 2022 intimating outcome of Board Meeting about merger of 3 Wholly owned subsidiaries with the Company

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of information published on 01 June 2022 in Trinity Mirror (English version) and Makkal kural (Tamil version) for the publication of Notice of Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT") convened meeting of Equity shareholders of Mercantile Ventures Limited (Transferee Company) to be held on 3<sup>rd</sup> July 2022 at 11.00 AM IST.

You are requested to take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For Mercantile Ventures Limited

Digitally signed by RANGASWAMI E N  
Date: 2022.06.02 16:56:08 +05'30'

**E N Rangaswami**  
**DIN - 06463753**  
**Whole-time Director**



**Mercantile Ventures Limited**

(CIN-L65191TN1985PLC037309)

Registered Office : 88 Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032 India

**FORM NO. CAA 2**

[Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL  
CHENNAI BENCH**

**CA(CAA)/04/CHE/2022**

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013  
And

In the matter of Scheme of Amalgamation and Arrangement amongst (1) Cuninghams Ventures Private Limited (Transferor Company 1), Sahoj Ventures Private Limited (Transferor Company 2), Willingdon Ventures Private Limited (Transferor Company 3) with Mercantile Ventures Limited (Transferee Company) ("Scheme of Amalgamation")

Mercantile Ventures Limited  
(CIN: L65191TN1985PLC037309), a Company  
Incorporated under the provisions of the Companies  
Act, 1956 and having its registered office at  
88 Mount Road Guindy, Chennai 600032

.....Transferee Company

**Advertisement of Notice of Meeting of the Equity Shareholders of  
Mercantile Ventures Limited**

Notice is hereby given that by an Order dated 13 April 2022 read with supplementary order dated 13 May 2022, the National Company Law Tribunal, Chennai Bench has directed a Meeting to be held of the Equity Shareholders of Mercantile Ventures Limited ("the Company") for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Amalgamation and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of Mercantile Ventures Limited, the Company, will be held on **Sunday 3rd July, 2022 at 11:00 AM through Video-conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM")** at which the Equity Shareholders of the Company are requested to attend.

Copies of the said Scheme of Amalgamation, and of the statement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Company or a written request may be addressed at [cs@mercantileventures.co.in](mailto:cs@mercantileventures.co.in) and can be downloaded from the website of the company viz. <https://www.mercantileventures.co.in/> and the website of BSE Limited (BSE) at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Voting by equity shareholders of the Transferee Company to the Scheme of Amalgamation shall be carried out through (i) remote e-voting and (ii) e-voting. Shareholders who have already voted prior to the meeting date would not be entitled to vote at the meeting. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote either through remote e voting between Thursday, June 30, 2022 at 09:00 a.m. IST and Saturday, July 02, 2022 at 05:00 p.m. IST and remote e voting shall not be allowed beyond July 02, 2022 at 05:00 p.m. IST. The voting rights of the shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up share capital of the Transferee Company as on June 27, 2022, being the cut-off date.

Equity shareholders holding shares in physical mode who have not registered/updated their email addresses are requested to provide necessary details like Folio No, Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN, Aadhar Card by email to [cs@mercantileventures.co.in](mailto:cs@mercantileventures.co.in) or to RTA email [investor@camegindia.com](mailto:investor@camegindia.com).

Equity shareholders holding shares in dematerialized mode who have not registered/updated their email addresses are requested to register/update their email addresses with their depositories with whom they maintain demat accounts. Any person who becomes a shareholder of the Transferee Company after despatch of this Notice and whose names appear in the records of the Transferee Company as on the cut-off date for e-voting may cast his vote by following the instructions of remote e-voting and e-voting during the Meeting as provided in the Notice.

NCLT has appointed Mr. S Manickavasagam, and failing him, Mr. E N Rangaswami, Whole Time Director of the Company to act as the Chairman of the said Meeting including any adjournment(s) thereof and Ms. Rohini Verma K, PCS as a Scrutinizer of the said meeting. The above mentioned Scheme, if approved at the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Dated this the 31 May 2022

**S Manickavasagam**  
The Chairman appointed for the Meeting

**படிவம் எண்.CAA2**

(நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 பிரிவு 230(3) மற்றும் நிறுவனங்கள் (சமரசம், சீரமைப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைப்பு)

விதிகள், 2016-ன் விதிகள் 6 மற்றும் 7-ன் கீழ்)

**தேசிய நிறுவன சட்டத் தீர்ப்பாயம் முன்பாக**

**சென்னை அமர்வு**

CA(CAA)/04/CHE/2022

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 பிரிவு 230 - 232 வரையிலான விஷயத்தில்  
மற்றும்

கனிங்ஹாம் வென்ச்சர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (மாற்றப்படும் நிறுவனம் 1), சஹோஜி வென்ச்சர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (மாற்றப்படும் நிறுவனம் 2), வில்லிங்டன் வென்ச்சர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (மாற்றப்படும் நிறுவனம் 3) மற்றும் மெர்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட் (மாற்றிக்கொள்ளும் நிறுவனம்) ("ஒருங்கிணைப்பு திட்டம்") உடன் ஒருங்கிணைப்பு மற்றும் சீரமைப்பு திட்டம் தொடர்பான விஷயத்தில்

மெர்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட்

(CIN: L65191TN1985PLC037309),

நிறுவனங்கள் சட்டம் 1956-ன் கீழ் நிறுவனம் துவக்கப்பட்டுள்ளது

பதிவு அலுவலகம் : 88 மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600 032. ...மாற்றிக்கொள்ளும் நிறுவனம்

**மெர்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட்டின் சம பங்குதாரர்களின்**

**கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பு விளம்பரம்**

அந்தந்த பங்குதாரர்கள் மற்றும் கடன் வழங்கியவர்களை ஒருங்கிணைக்கும் திட்டத்தை ('திட்டம்') பொருந்தும் பட்சத்தில் மாற்றத்தடனோ அல்லது மாற்றமில்லாமலோ பரிசீலிப்பதற்காக மெர்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட் ("நிறுவனம்") பங்குதாரர்களின் கூட்டத்தை கூட்டுமாறு தேசிய நிறுவன சட்டத் தீர்ப்பாயம், சென்னை அமர்வு ஏப்ரல் 13, 2022 தேதியிட்ட உத்தரவு மூலம், மே 13, 2022 தேதியிட்ட துணை உத்தரவு மூலம் ஆணையிட்டுள்ளது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கூறிய உத்தரவின்படி மற்றும் அதில் உள்ள வழிகாட்டுதலின்படி, மெர்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் சம பங்குதாரர்களின் கூட்டம் ஞாயிறாழ்வாரம், ஜூலை 3, 2022 அன்று காலை 11:00 மணிக்கு காணொலி காட்சி ("VC") / பிற ஆடியோ காட்சி முறையில் ("OAVM") மூலம் நடைபெறும் என்று மேலும் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இதில் நிறுவனத்தின் சம பங்குதாரர்கள் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கூறப்பட்டுள்ள ஒருங்கிணைப்புத் திட்டத்தின் நகல் மற்றும் பிரிவு 230-ன் கீழ் அறிக்கையின் நகல்களை நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் எந்தவித கட்டணமும் இல்லாமல் பெறலாம் அல்லது எழுத்துப்பூர்வ கோரிக்கையை cs@mercantileventures.co.in என்ற முகவரியில் சமர்ப்பிக்கலாம் மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான https://www.mercantileventures.co.in/ மற்றும் பிஎஸ்இ லிமிடெட்டின் (BSE) இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் CDSL-ன் இணையதளம் www.evotingindia.com-ல் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். (i) தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் (ii) மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் மாற்றிக் கொள்ளும் நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள் ஒருங்கிணைப்பு திட்டத்திற்கு வாக்களிக்க வேண்டும். கூட்டத் தேதிக்கு முன்னதாக வாக்களித்த பங்குதாரர்களுக்கு கூட்டத்தில் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை. கூட்டத்தில் கலந்துகொண்டு வாக்களிக்கத் தகுதியுள்ள நபர்கள், வியாழக்கிழமை, ஜூன் 30, 2022 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 09:00 மணி முதல் ஜூலை 02, 2022 சனிக்கிழமை அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 05:00 மணி வரை தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பின் மூலம் அல்லது கூட்டத்தின்போது வாக்களிக்கலாம். பங்குதாரர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமையானது, கட ஆப் தேதியான ஜூன் 27, 2022 அன்று, மாற்றிக் கொள்ளும் நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தில் அவர்களின் பங்கின் விகிதத்திற்கு ஏற்ப இருக்கும்.

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத/புதுப்பிக்காமல் காக்கி வைக்க வேண்டும். பங்குகளை வைத்திருக்கும் சம பங்குதாரர்கள், போலியோ எண், பங்குதாரரின் பெயர், பங்குச் சான்றிதழின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் மற்றும் பின்), பான், ஆதார் அட்டை உள்ளிட்ட விவரங்களை cs@mercantileventures.co.in அல்லது பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் investor@cameoindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத/புதுப்பிக்காத மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் சம பங்குதாரர்கள், அவர்கள் மின்னணு கணக்குகளை வைத்திருக்கும் டெபாசிட்டுகளுடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்ய/புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இந்த அறிவிப்பை அனுப்பிய பிறகு மாற்றிக்கொள்ளும் நிறுவனத்தின் பங்குதாரராகி, மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான கட ஆப் தேதி அன்று மாற்றிக்கொள்ளும் நிறுவனத்தின் பதிவேடுகளில் யாருடைய பெயர்கள் இடம் பெற்றுள்ளதோ, அவர் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளபடி தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பின் வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி மற்றும் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கலாம். மேற்படி கூட்டத்தின் ஏதேனும் ஒத்திவைப்பு (கள்) உட்பட அதற்கான தலைவராக திரு. S. மாணிக்கவாசகம் அவர்களையும், அவர் பங்கேற்காத நிலையில் நிறுவனத்தின் முழுநேர இயக்குனர் திரு. E.N. ரங்கசுவாமி அவர்களையும் மற்றும் மேற்கண்ட கூட்டத்திற்கான ஆராய்வாளராக ரோகினி வர்மா K, PCS அவர்களையும் தேசிய நிறுவன சட்டத் தீர்ப்பாயம் நியமித்துள்ளது. மேற்கூறிய திட்டம், கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டால், தீர்ப்பாயத்தின் அடுத்த ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டதாகும்.

S மாணிக்கவாசகம்

31 மே, 2022 தேதியிடப்பட்டது

கூட்டத்திற்காக நியமிக்கப்பட்ட தலைவர்

இதில் வரக்கூடிய சிவ் செய்திகள் உள்ளன.